



WESTERHOFF

① DORTMUNDER STR. 1-3
58099 HAGEN

☎ 02331 963839

✉ INFO@EDEKA-WESTERHOFF.DE

🌐 EDEKA-WESTERHOFF.DE



ALLE ANGEBOTE
BEQUEM PER
WHATSAPP

CLEVER

① FLEYER STR. 204
58097 HAGEN

① EPPENHAUSER STR. 46
58093 HAGEN

① VOLMESTRASSE 53 A
58579 SCHALKSMÜHLE

☎ 02355 5097866

✉ INFO@EDEKA-CLEVER.DE

🌐 EDEKA-CLEVER.DE

① FISCH-ANGEBOTE NUR IN DEN EDEKA
CLEVER MÄRKTEN

HENSCHEN

① ZOLLSTRASSE 2, 58089
HAGEN

☎ 02331 4731654

✉ INFO@FRISCHEMARKT-HENSCHEN.DE

🌐 FRISCHEMARKT-HENSCHEN.DE

① KEINE ANGEBOTE FÜR DIE KÄSE-BEDIENTHEKE

DIE MÄRKTE WESTERHOFF UND
HENSCHEN: TÄGLICH VON 07:00
BIS 21:00 UHR GEÖFFNET

CLEVER VON 07:00 BIS 20:00 UHR

Schinkenschnitzel, zarter Schinkenbraten oder zartes Schinkengulasch je 1 kg

SUPERKNÜLLER
-32%
7.99 • ~~11.90¹~~

meinland EDEKA

TIERRATWE TIERWOHL 1 2 3 4 5 Stall + Platz haltungsform.de

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

SUPERKNÜLLER
-40%
0.88 • ~~1.49¹~~

Ab in die Ferien!

EDEKA Herzstücke **Spanien Nektarinen** gelbfruchtig, Klasse I, 1 kg

unverpackt
SUPERKNÜLLER
-49%
2.49 • ~~4.90¹~~

Mehr im Innenteil.

funny-frisch Frit-Sticks ungarisch

Weihenstephan Butter oder **Die Streichzarte** versch. Sorten, je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER
-38%
2.22 • ~~3.59¹~~

Landana Gouda Mild holländischer Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

SUPERKNÜLLER
-46%
0.79 • ~~1.49¹~~

Wagner Die Backfrische Original Wagner Piccolinis oder Big City Pizza tiefgefroren, versch. Sorten, je 234 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 4.42)

SUPERKNÜLLER
-42%
1.99 • ~~3.49¹~~

THUNFISCH WASSERUNTERWASCHEN

Schwartau Extra, Samt oder Weniger Zucker versch. Sorten, je 255 g - 350 g Glas (1 kg = ab € 5.69) auch Schwartau Holsteiner Pflaumenmus 330 g im Angebot

SUPERKNÜLLER
-26%
1.99 • ~~2.69¹~~

funny-frisch Spezialitäten versch. Sorten, je 75 g - 100 g Beutel (1 kg = ab € 11.10)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.11 • ~~1.99¹~~

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hackfleisch € 0.99, Schinkenschnitzel / Schinkenbraten / Schinkengulasch € 7.99, Weihenstephan € 1.99, Landana € 1.49, Wagner € 1.99, Schwartau € 1.99, funny-frisch € 1.11, Nektarinen € 4.90

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

D. Henschen e.K., Zollstraße 2, 58089 Hagen | Frischmarkt Clever KG, Fleyer Straße 204, 58097 Hagen | Frischmarkt Clever KG, Eppenhäuser Straße 46, 58093 Hagen | Fabian Westerhoff e.K., Dortmund Str. 1-3, 58099 Hagen-Boele. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW28: 07.07. - 12.07.2025

Wir ♥ Lebensmittel.



Johannisbeer-Baiserkuchen

Unser Rezept für Johannisbeer-Baiser-Kuchen eignet sich bestens für die Sommerküche: Fruchtig und cremig zugleich, mit einem dünnen Biskuitboden und luftigem Baiser für den extra knusprigen Genuss.



offene
400 g Schale:
€ 2.99

Deutschland
Johannisbeeren
oder **Stachelbeeren**
aus NRW, rot,
Klasse I, je offene
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

EDEKA **Bio**

Italien
Kulturheidelbeeren
Klasse II, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99

Brasilien
Limetten
Klasse I,
5 Stück
Netz



AKTIONSPREIS

1.79

demeter

Spanien
Bio-Pflaumen
dunkel, Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS

2.49



*Süßer und aromatischer als
seine grüne Schwester – so schmeckt
das Gold Neuseelands!*



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.00

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.

**Sonnen-
blumen**
3er Bund

AKTIONSPREIS

2.99



Orchideen
„Phalaenopsis“,
2-Trieber,
versch.
Farben,
je 12 cm Topf

AKTIONSPREIS

6.99

Deutschland
Porree
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.69

EDEKA **Bio**

Italien
Blattspinat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS

1.29

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland
Bio-Mini-Romanasalat
aus NRW, Klasse II,
2er Packung

AKTIONSPREIS

1.79

Bioland

EDEKA **Bio**

Deutschland
Möhren
Klasse II,
1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER

1.49

Deutschland
Mini-Romatomen
aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS

2.99

Niederlande
Cherry-Rispen Tomaten
Klasse I, 180 g Schale
(1 kg = € 9.94)

AKTIONSPREIS

1.79

Deutschland
Basilikum
aus NRW,
15 cm Topf

XXL

AKTIONSPREIS

2.22

Bioland

CONVIVA
Convenience mit Leidenschaft

**Kichererbsen-
oder Bauernsalat**
verzehrfertig,
je 250 g Schale
(1 kg = € 9.96)

AKTIONSPREIS

2.49

Deutschland
Radishes
Klasse I,
Bund

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55

Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)

AKTIONSPREIS

1.79

Leckerer Grillgenuss!



Holzfallersteak

aus der Schweineschulter,
mit Knochen, versch. mariniert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.59



Rostbratwurst

wähle selbst aus:
Rostbratwurst,
grob oder fein,
Chili-Griller oder
Grill-Krakauer,
je 100 g Stück

SUPERKNÜLLER

0.99



Burgerpatty XXL

Hamburger vom Rind,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 17.50)

200 g
Stück



AKTIONSPREIS

3.50



Schweinerücken-Spieß „Peperoni“

je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59



Frische Grillbratwurst

mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.09



Hähnchenoberkeulen

mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1 Red Chicken,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

Frishes Hähncheninnenfilet

für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



Mini-Griller oder Käse-Griller

je 15 x 20 g / 5 x 60 g =
300 g Packung (1 kg = € 12.63)



AKTIONSPREIS

3.79



Revier-Griller oder
Revier-Krakauer
je 5 x 120 g =
600 g Packung
(1 kg = € 9.25)

SUPERKNÜLLER

5.55



Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert, je 1 kg



HALTUNGSFORM
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
9.99



Frischer Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil, je 1 kg



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
7.99

Putenschnitzel
aus der Brust geschnitten, besonders mager, für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g



SUPERKNÜLLER
1.39

Frischer Fleischkäse
nach bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.

SUPERKNÜLLER
6.99

RASTING
Hähnchen-kebab-Pfanne
gewürzt und gebraten, 300 g Schale (1 kg = € 14.97)



AKTIONSPREIS
4.49

RASTING
Frische Bratwurst
grob oder fein, vom Schwein, je 300 g Packung (1 kg = € 9.97)



HALTUNGSFORM
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
2.99

RASTING
„Genau mein Ding“ Schweinenackensteaks
mariniert, 450 g Packung (1 kg = € 10.64)



HALTUNGSFORM
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
4.79

RASTING
„Genau mein Ding“ Schweinerückensteaks
mariniert, 450 g Packung (1 kg = € 11.09)



HALTUNGSFORM
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
4.99

Tolle Auswahl für eine leckere Schinkenplatte!

R RASTING

Metzger-
kochschinken
saftig, rustikal, je 100 g

SUPERKNÜLLER

179

Haltungs-
form

1 2 **3** 4 5

Frischlüftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Imperial

Kernschinken
geräuchert,
ohne Schwarte,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.59

R RASTING

Haltungs-
form

1 2 **3** 4 5

Frischlüftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Kottenforster
Rollschinken
geräuchert, herzhaf
im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Original spanische
Baguettesalami oder
Chorizo-Salami
natur oder
mit Pfeffermantel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

TARCYNSKI

Schinkenbraten
gebacken,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59

Wurst

RASTING



Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.39

**500 g
Stück**



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

RASTING



Zwiebelmettwurst
oder **Schinken**
Zwiebelmettwurst
mit oder ohne Paprika
der herzhaft Brotbelag,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

**Schinken-
fleischwurst**

mit oder ohne Knoblauch,
im Halbring, je 500 g
Stück (1 kg = € 9.98)

SUPERKNÜLLER

4.99

RASTING

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

SUPERKNÜLLER

1.29

RASTING

Zwiebling
kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst,
pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.50

RASTING

**Delikatess-
Leberwurst**
mit Kalbfleisch,
im Gold Darm,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS

1.50



Bio-Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)

AKTIONSPREIS

1.99

Würziger Genuss.



Kathis Kräuterhof Kürbisknacker

holländische Schnittkäsezubereitung
aus pasteurisierter Kuhmilch, mit
ganzen Kürbiskernen und Karotten-
stücken, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.49


Potzblitz oder Gwitterchäs

Schweizer
Hartkäse,
58% / 55%
Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS

2.49

Kitzbüheler Bergkäse

österreichischer Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Old Amsterdam

holländischer Schnittkäse,
jung und mild oder
pikant und cremig,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.49

Westlite

holländischer Schnittkäse,
mittelalt oder jung,
30% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.49

Milram

Schnittkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.11

Rügener Badejunge

Camembert
versch. Sorten,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99

Zott

Zottarella Rolle

Classic oder Basilikum,
45% Fett i. Tr.,
je 330 g Beutel / 200 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

Kerrygold

Original irischer

Cheddar oder Butterkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g Packung
(1 kg = € 13.00)
auch Reibekäse
im Angebot

EDEKA APP-PREIS²

-50%

1.49

(1 kg = € 11.46)

SUPERKNÜLLER

-43%

1.69

(1 kg = € 11.46)

Milkana Schmelzkäse

versch. Sorten
und Fettstufen,
je 190 g Becher
(1 kg = € 10.47)
auch Milkana Original
Tolle Rolle 100 g
im Angebot

EDEKA APP-PREIS²

-36%

1.89

(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS

-33%

1.99

(1 kg = € 9.95)

miree

Friskäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 /
€ 8.22)



AKTIONSPREIS

1.11

Arla Buko

versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g = 120 g
Becher / Packung


30

 Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Zott
Sahnejoghurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.60 / € 2.79)

SUPERKNÜLLER

-56%

0.39
-0.89¹

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

ÖKOLOGISCH

DANONE

EXTRA L. Casei Joghurtkulturen

EXTRA Vitamin D+B6

Actimel
Unterstütze dein Immunsystem⁴

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g / 6 x 100 g =
800 g / 600 g Packung
(1 kg = € 2.78 / € 3.70)

AKTIONSPREIS

2.22

kinder Choco fresh,
Milch-Schnitte,
Pinguí oder Maxi King
je 5 / 4 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)



AKTIONSPREIS

1.39

Milka
Schokoladen-
milch
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

EDEKA Bio
Feta G.U.
aus Schaf- und
Ziegenmilch,
mind. 48% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 11.45)



AKTIONSPREIS

2.29

demeter
Andechser Natur
Joghurt mild
versch. Sorten, 3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 3.98)
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS

1.99

Alnatura Sesam
ungeschält, 200 g Beutel
(1 kg = € 7.45)



AKTIONSPREIS

1.49

demeter
Andechser Natur
Joghurt mild
3,8% Fett, 500 g Glas
(1 kg = € 2.98)
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS

1.49



müller
Doppel-Decker oder
Wackelpudding
versch. Sorten,
je 4 x 125 g =
500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

AKTIONSPREIS

-37%

0.99
-1.59¹

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Bärenmarke
Cappuccino, Latte
Macchiato oder Espresso
je 200 ml Becher



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

demeter
Alnatura
Dinkel Zwieback
200 g Packung
(1 kg = € 8.45)



AKTIONSPREIS

1.69

demeter
Alnatura Bio
Dinkel Brezeln
Sesam, 125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)



AKTIONSPREIS

1.29



Lätta
versch. Sorten,
39% / 28% Fett,
je 450 g Becher (1 kg = € 2.64)

SUPERKNÜLLER

-45%

1.19
-2.19¹



Meggle Baguette

versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6.94)



AKTIONSPREIS

1.11

Youcook Fertiggerichte

versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 7.93)



AKTIONSPREIS

3.49

Rama

versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)



AKTIONSPREIS

1.19



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lätta € 2.19



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Noa Brottaufstrich
versch. Sorten, je 175 g Becher

innocent Smoothie oder Direktsaft

versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l
Flasche (1 l =
€ 5.96 / € 4.52)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.49

Bangs Bio Ingwer Shot

versch. Sorten,
je 60 ml Flasche
(1 l = € 24.83)



AKTIONSPREIS

1.49



Veganer Schinken Spicker, Hauchschnitt oder Hauchgenuss

versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 /
€ 18.43)

AKTIONSPREIS

1.29

iglo Filegro oder Schlemmerfilet
tiefgefroren,
MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g -
380 g Packung
(1 kg = ab € 7.34)



SUPERKNÜLLER

-37%

2.79
• 4.49¹

yuu'n mee Garnelen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Beutel
(1 kg = ab € 24.95)



AKTIONSPREIS

9.98

iglo Green Cuisine
oder **Veggie Love**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)



AKTIONSPREIS

2.79

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
tiefgefroren, fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 - 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



AKTIONSPREIS

1.49

iglo Fertiggerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 425 g Beutel
(1 kg = € 6.33)



AKTIONSPREIS

2.69

Neu im Sortiment

Coppenrath & Wiese
Sahnerolle
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS

2.99

Eiskalt genießen.

Schöller Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 840 ml
Multipackung
(1 l = ab € 2.11)

SUPERKNÜLLER

-55%

1.77
• 3.99¹



SUPERKNÜLLER

-36%

4.44
• 6.99¹

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher (1 l = ab € 9.55)

EDEKA
Herzstücke
Soft Eis
Vanille-Schoko oder
Vanille-Erdbeer,
je 4 Stück =
540 ml Packung
(1 l = € 4.06)



AKTIONSPREIS

2.19

EDEKA
Herzstücke

Erdbeer-Joghurt oder Schwarzwälder Kirsch
feine Eiskreationen, je 900 ml Becher
(1 l = € 1.99) und weitere Sorten im Angebot



AKTIONSPREIS

1.79

EDEKA
Herzstücke

Stieleis
versch. Sorten,
je 270 ml /
360 ml Packung
(1 l = € 9.22 / € 6.92)



AKTIONSPREIS

2.49

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Ben & Jerry's € 3.99, Schöller € 1.99, iglo Filegro/Schlemmerfilet € 2.76

De Beukelaer Prinzen Rolle

versch. Sorten,
je 400 g / 352 g Packung
(1 kg = € 4.23 / € 4.80)

SUPERKNÜLLER

-32%

1.69
-2.49¹



Ab in die Ferien!

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 175 g Beutel
(1 kg = € 3.94)



EDEKA APP-PREIS²

-58%

0.49
-1.19¹

(1 kg = € 2.80)

SUPERKNÜLLER

-42%

0.69
-1.19¹



Griesson Chocolate Mountain Cookies

Big Nut oder Classic, je 150 g Packung (1 kg = € 8.60)

AKTIONSPREIS

-23%

1.29
-1.69¹

EDEKA APP-PREIS²

-40%

1.00
-1.69¹

(1 kg = € 6.67)

Jacobs Instant-Kaffee

versch. Sorten,
je 45 g - 120 g Packung
(1 kg = ab € 16.58)



AKTIONSPREIS

1.99

kinder Schoko-Bons

125 g Beutel
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99

kinder Riegel oder duplo
je 18 Stück = 378 g / 327,6 g Packung
(1 kg = € 11.75 / € 13.55)



AKTIONSPREIS

4.44

SUPERKNÜLLER

-39%

1.99
-3.29¹

Erasco Eintöpfe

versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49) auch Serbische
Bohnensuppe 750 ml
im Angebot



DB Geschenkkarte⁴

im Wert von
30.00 €

Im Wert von
30.00 €

10fach °Punkte³

PAYBACK

27.00

EDEKA

Premium Frischhaltefolie

3 in 1: Frischhalten, Einfrieren,
mikrowelleneignend,
extrem belastbar und dehnfähig,
20 m Packung



AKTIONSPREIS

1.29

Corny
Müsli-Riegel
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)
auch Corny
Haferkraft-Riegel
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-30%

159
• 2.29¹



Lorenz
Erdnuß Locken
versch. Sorten,
je 175 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 6.34 / € 7.40)

SUPERKNÜLLER

-49%

1.11
• 2.19¹



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

MARTIES



AKTIONSPREIS

2.77

KitKat,
Smarties oder **Lion mini**
je 187 g - 237,6 g Packung /
Beutel (1 kg = ab € 11.66)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Lorenz
Saltletts Sticks
versch. Sorten,
je 250 g / 175 g Packung
(1 kg = € 4.44 / € 6.34)

SUPERKNÜLLER

-49%

1.11
• 2.19¹



Brandt Minis
versch. Sorten,
je 110 g / 85 g Packung
(1 kg = € 11.73 /
€ 15.18)



AKTIONSPREIS

1.29

Pågen giffjar
versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 7.65)



AKTIONSPREIS

1.99

TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS

1.00

EDEKA Bio

Knäcke-
brot

3-Saaten
oder Käse-
Kürbiskern,
je 200 g
Packung
(1 kg = € 7.45)

AKTIONSPREIS

1.49



7FACH°P

auf den Einkauf ab 40 €!*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen.
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen)
PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich
einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene
Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der
Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen
bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in
haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelas-
tet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse,
Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und
Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und
Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in den
teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.

Gültig vom
07.07.bis
12.07.2025

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

PAYBACK



(90)1000178434620

GUT & GÜNSTIG

Stapelchips
versch. Sorten,
je 175 g Dose



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Erasco € 1.99, Prinzen Rolle € 1.79, Kajjes € 1.19, Chocolate Mountain Cookies € 1.49, Corny € 1.59, Lorenz Saltletts Sticks € 2.19, Lorenz Erdnuß Locken € 2.19

28_25_BL_513

Schnelle Küche



Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)

SUPERKNÜLLER

-58%

0.49
-1.19¹



Popp
Mayonnaise
oder **Remoulade**
80% Fett,
je 650 ml Tube
(1 l = € 4.14)

AKTIONSPREIS

2.69



Heinz Saucen
versch. Sorten, je 220 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 6.77)

SUPERKNÜLLER

-34%

1.49
-2.29¹

Oro di Parma Tomaten
versch. Sorten, je 400 g Dose /
Packung (1 kg = € 3.23)
auch Ganze Tomaten geschält
oder Kirschtomaten
ungeschält
im Angebot



SUPERKNÜLLER

-35%

1.29
-1.99¹



Knorr
Schlemmer-
sauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS

-44%

0.99
-1.79¹



Thomy
Reines
Sonnenblumenöl
oder **Rapsöl**
je 750 ml Flasche
(1 l = € 3.32)

EDEKA APP-PREIS²

-33%

1.99
-2.99¹

AKTIONSPREIS

-16%

2.49
-2.99¹

(1 l = € 2.65)

Müller's Mühle
Erbesen, Bohnen
oder **Linsen**
versch. Sorten,
je 500 g Packung

30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Müller's Mühle
Weiße Bohnen
500 g Packung



Rummo Nudeln
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

EDEKA APP-PREIS²

-48%

1.29
-2.49¹

(1 kg = € 2.58)

AKTIONSPREIS

-40%

1.49
-2.49¹

EDEKA Bio



Natives
Olivenöl
extra
750 ml Flasche
(1 l = € 7.99)

AKTIONSPREIS

5.99

EDEKA Bio

Hochwertige
pflanzliche
Proteinquellen!



Linsen oder
Kidneybohnen
je 400 g Dose /
265 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.36)

AKTIONSPREIS

0.89

EDEKA
Herzstücke



Ananas-Scheiben
leicht gezuckert,
567 g Dose /
340 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.38)

AKTIONSPREIS

1.49

coffeeB
Coffee Ballsversch. Sorten, je 9 Stück = 51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)

AKTIONSPREIS

2.99

Dallmayr
prodomo
gemahlener
Bohnenkaffee
oder ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER

-28%

6.99
-9.79¹Dallmayr
RÖSTKUNST

samtig fein & mild

SUPERKNÜLLER

-18%

14.99
-18.49¹EDEKA APP-PREIS²

-24%

13.99
-18.49¹Dallmayr
Crema d'Oro oder
prodomo Kaffeebohnen
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Bio Gran Verde 750 g im AngebotJacobs Tassimo
versch. Sorten, je 8, 16 oder
21 Stück = 104 g - 268 g Beutel
(1 kg = ab € 18.62)

AKTIONSPREIS

4.99

Jacobs Kapseln
versch. Sorten,
je 18 / 20 Stück =
93 g - 114 g Packung
(1 kg = ab € 38.95)

AKTIONSPREIS

4.44

Nespresso
kompatibel

EDEKA Bio

Agaven-
Dicksaftideal zum Süßen,
360 ml Flasche
(1 l = € 5.53)
auch Agaven-
Dicksaft
500 g
Flasche
im Angebot

AKTIONSPREIS

1.99

Summstoff Honig
regional aus Deutschland,
versch. Sorten,
je 225 g Glas
(1 kg = € 13.29)

AKTIONSPREIS

2.99

Golden Toast

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

SUPERKNÜLLER

-31%

1.29
-1.89¹Den Gamle Fabrik
Fruchtaufstrichversch. Sorten,
je 380 g Glas

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Maretti
Bruschette
Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel

25

Extra°Punkte³
= € 0.25

PAYBACK

Dr. Oetker Backmischung

versch. Sorten,
je 280 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 4.29)

AKTIONSPREIS

2.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Golden Toast € 1.29, Dallmayr prodomo € 9.79, Dallmayr Crema d'Oro / prodomo Kaffeebohnen € 9.79

28_25_BL_515



Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

SUPERKNÜLLER
-40%
2.99
• 4.99¹



Deutschland
Rheinberg Kellerei
Exklusiv
oder **Rotwild**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



AKTIONSPREIS
-25%
2.99
• 3.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-37%
2.49
• 3.99¹

(1 l = € 3.32)



Deutschland
Erben Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



AKTIONSPREIS
3.49



Frankreich
Les Grands Chemins
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



AKTIONSPREIS
3.49



Frankreich
Jean & Alice
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



AKTIONSPREIS
3.49



Österreich
Pfaffl
Grüner Veltliner
oder **Grauburgunder**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99



Italien
La Pruina
Primitivo di Manduria oder
Ottella Lugana
halbtrocken
oder trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)
*für den 2022er



AKTIONSPREIS
9.99



Katlenburger
Fruchtbowle
versch. Sorten,
7% Vol.,
je 1 l Flasche



AKTIONSPREIS
1.99

Smirnoff Premium Vodka No. 21

37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Smirnoff
Raspberry Crush
und Mango
Passionfruit
Twist 25% Vol.
im Angebot



AKTIONSPREIS

9.99

Bumbu The Original Rum

40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)



AKTIONSPREIS

27.99

Hendrick's Gin oder Hendrick's Flora Adora Gin

44% Vol. / 43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)



AKTIONSPREIS

27.99



Ramazzotti
versch. Sorten,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Arancia
0,0% alkoholfrei
0,7 l Flasche
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-28%

9.99
• 13.99¹

Lillet

Berry, Rosé
Grapefruit oder
Rosé White Peach,
10,3% Vol.,
je Packung =
3 x 200 ml
(1 l = € 11.65)



EDEKA APP-PREIS²

-26%

6.50
• 8.79¹

(1 l = € 10.83)

AKTIONSPREIS

-20%

6.99
• 8.79¹

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**4 STÜCK
für nur
€ 5.97**



Cocktail Plant

alkoholhaltiges
Mischgetränk,
versch. Sorten,
10,1% Vol.,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15 Pfand
je 4 Stück: € 5.97
(1 l = € 7.46)
zzgl. € 0.60 Pfand

EINZELPREIS

1.99

DER FRUCHTIGE SARTI SPRITZ



**3 TEILE
PROSECCO
AUF EIS**



**2 TEILE
SARTI ROSA**



**1 TEIL
SODAWASSER**



**LIMETTEN-
SCHEIBE**

Sarti Rosa
italienischer
Aperitif,
14% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

AKTIONSPREIS

14.99

#EnjoyResponsibly

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lillet € 8.79, Ramazzotti € 13.99

28_25_BL_517

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**6 STÜCK
für nur
€3.79**



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.33)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.79
(1 l = € 1.91)
zzgl. € 1.50
Pfand

EINZELPREIS
0.77

**APPsoluter
Energiekick!**



**Booster
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-33%
0.59
~~0.89¹~~
(1 l = € 1.79)

AKTIONSPREIS
-22%
0.69
~~0.89¹~~



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 2 l Einweg-
Pfandflasche
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.49



**Volvic
Vitamin+**
oder **Bio Tee**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.29



**Rauch
happy day**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.99



Fever-Tree
versch. Sorten,
je Packung = 8 x 0,15 l Dose
(1 l = € 3.33)
zzgl. € 2.00
Pfand

AKTIONSPREIS
3.99



**Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten,
je Multipackung =
10 x 0,2 l
(1 l = € 1.65)

EDEKA APP-PREIS²
-30%
2.99
~~4.29¹~~
(1 l = € 1.50)

AKTIONSPREIS
-23%
3.29
~~4.29¹~~

Vöslauer Mineralwasser
prickelnd oder still,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50
Pfand



AKTIONSPREIS
3.99

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand



**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS
4.49



**4 FLASCHEN
KAUFEN =
1 € SOFORT-
RABATT**

granini
Die Limo oder Fresh
versch. Sorten,
je 1 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.19 / € 1.59)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.19

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30 Pfand



SUPERKNÜLLER
-25%
5.99
~~7.99¹~~



Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 4 Die Limo 1-l-Flaschen und/oder granini FRESH 0,75-l-Flaschen erhalten Sie zusätzlich 1 € Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Coupon gültig bis 12.07.2025. Aktionspreis vom 07.07. bis 12.07.2025 gültig.



Veltins Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS

11.99

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

Astra Urtyp
und weitere Sorten,
je Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

Beck's Pils oder Mix-Bier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

11.99

**Paulaner
Spezi oder Limo**
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand



Alkohol-
frei

EDEKA APP-PREIS²

-35%

9.99
• 15.49¹

(1 l = € 1.00)

AKTIONSPREIS

-29%

10.99
• 15.49¹

Diebels Alt
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

11.99

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99

Benediktiner Weissbier
Naturtrüb oder Alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS

16.99

Brinkhoff's No. 1
Premium Pilsener,
0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

PAYBACK



Aufgepasst: Wichtige Information

Ab dem 28.07.2025 können
gesammelte °Punkte nicht mehr
mit Geburtsdatum &
Postleitzahl
an der Kasse eingelöst werden.

Jetzt umstellen - Code scannen
oder direkt anrufen unter

☎ 089-540 2080 22



Jetzt umstellen!

Dove Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

AKTIONSPREIS

2.29



Gliss
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 / € 12.45)

AKTIONSPREIS

2.49



Taft
Haarspray,
Haarlack oder
Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 250 ml / 150 ml Dose
(1 l = € 13.96 / € 23.27)

AKTIONSPREIS

3.49

Hakle
Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



AKTIONSPREIS

2.99

Colgate Zahncrème
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 26.53)



AKTIONSPREIS

1.99

Rexona Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 14.80)

*24h Frische.
Null Kompromisse.*



EDEKA APP-PREIS²

-24%

1.99
• 2.65¹

(1 l = € 13.27)

AKTIONSPREIS

-16%

2.22
• 2.65¹



Nivea
Body Lotion
oder **Body Milk**
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



**Softlan
Ultra Weichspüler**
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.03 / € 0.04)

EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
+1.99¹
(1 WA = € 0.02 / € 0.04)

AKTIONSPREIS
-35%
1.29
+1.99¹



**Coral Color- oder
Feinwaschmittel**
versch. Sorten,
je 23 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.16 / € 0.25)

AKTIONSPREIS
3.79



**Vanish Oxi Action
Fleckentferner**
versch. Sorten,
je 550 g / 820 g Dose
(1 kg = € 9.07 / € 6.09)
auch Gel, Spray
und Schaum
versch. Sorten
650 ml - 750 ml
im Angebot

AKTIONSPREIS
4.99



**Palmolive
Geschirrspülmittel**
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1.72 / € 2.58)

AKTIONSPREIS
1.29



**Herren
Boxershorts**
Größe: 5-8.
Farbe: schwarz oder
dunkelgrau/hellblau.
2 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
9.99

BIO

**Fruchtbar
Bio Fruchtpüree**
versch. Sorten,
je 100 g Quetschbeutel

**15
Extra°Punkte³
= € 0.15**

PAYBACK

FRUCHT.BAR.
Erdbeere-Apfel
OHNE ZUCKERZUSATZ

FRUCHT.BAR.
Apfel-Waldfrucht
OHNE ZUCKERZUSATZ

GOOD BOY
BUNTER
HÄHNCHEN
KNABBERMIX
MIT 100%
NATÜRLICHEM
HÄHNCHEN

**20
Extra°Punkte³
= € 0.20**

PAYBACK

**Good Boy
Hunde Snack**
Bunter Hähnchen Knabber Mix,
320 g Packung

Für schnurrende
Zufriedenheit.



**Whiskas
Katzennassnahrung**
versch. Sorten,
je 12 x 85 g =
1020 g Packung
(1 kg = € 3.91)

AKTIONSPREIS
3.99

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 10.07. – Sa. 12.07.

Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-21%

2.99
-3.79¹

10
Stück

RASTING

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 10 Stück à 80 g = 800 g
(1 kg = € 12.49)

WOCHENEND KNÜLLER

-21%

9.99
-12.72¹

Haltungs-
form

1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Meiner Qualitäts-Versprechen

ohne Deko



Frische
Spareribs
vom Schwein,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-19%

0.88
-1.09¹



ohne Deko

Kühne Gurken

versch. Sorten,
je 670 g / 650 g Glas,
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.17 / € 4.05)
auch Kühne Dänischer
Gurkensalat im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-39%

1.50
• ~~2.49¹~~



Milram
Frühlings- oder
Gewürzquark
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

0.99
• ~~1.49¹~~



unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

1.77
• ~~2.49¹~~

Spanien / Italien
**Galia-, Cantaloupe-,
oder Honigmelone**
Klasse I, je Stück

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Roastbeef / Rumpsteak € 3.79, Mettenden € 12.72, Milram € 1.49, Kühne € 2.49, Galia / Cantaloupe- oder Honigmelone € 2.22, Sparsibs € 0.99

28_25_BL_523



Fitness-Fischauflauf

Aus den unterschiedlichen Fischarten lassen sich leckere und leichte Gerichte kreieren. Wie Dir ein Fischauflauf mit zartem Lachsfilet und Weizen gelingt, zeigt unser Fischauflauf-Rezept.



Serviervorschlag

AKTIONSPREIS

1.79

Lachsfilet (mit Haut)

frisch aus den klaren Fjorden Norwegens, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g



Ausgenommene

Forelle

kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher zubereiten, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.19

Thunfischfilet

festes, würziges Fleisch macht den Thunfisch so beliebt, je 100 g



AKTIONSPREIS

2.99

Victoriaseebarschfilet

„Madagaskar“

zartes Victoriaseebarschfilet in einer schmackhaften Marinade, ideal für Backofen, Grill oder Pfanne, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Geräucherte Makrele

ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, je 100 g

AKTIONSPREIS

0.89

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 10.07. - Sa. 12.07.

Rotbarschfilet

das beliebte Filet zum Braten und Dünsten aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

1.79
• ~~2.49¹~~



Riesengarnelen in Knoblauchöl

knackige Riesengarnelen umschmeichelt von würzig-pikantem Knoblauchöl, je 100 g

ohne Deko



AKTIONSPREIS

2.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rotbarschfilet € 1.79



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.